
Poznań, dnia 16.05.2023 

 

 

 

 

 

Dominika Król 

Radna Miasta Poznania 

 

 

Sz.P. 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

 

 

 

Interpelacja 

 

 

Dotyczy: Otwarcia boisk szkolnych dla lokalnej społeczności 

 

Niedawno otrzymałam od Wydziału Oświaty wykaz szkół podstawowych i ponadpodstawowych, które 

po godzinach lekcyjnych udostępniają boiska szkolne lokalnej społeczności. Bardzo mnie cieszy,              

że takich placówek w naszym mieście jest dużo, a dla ich dyrektorów istotne jest by okoliczne dzieci      

i młodzież miały miejsce, w którym mogą aktywnie spędzać czas wolny. W czasach w których dużo 

mówi się o siedzącym trybie życia młodych osób,  szczególnie ważne jest aby dzieci zachęcać do ruchu, 

gdyż przyzwyczajenia które nabędą teraz będą procentować w przyszłości. Warto podkreślić, że 

otwarcie boisk powoduje również integrację okolicznej młodzieży i zapobiega wykluczeniom gdyż ruch 

jest wtedy dostępny dla wszystkich bez względu na możliwości finansowe rodziny. Niestety jednak jest 

wciąż kilka szkół których boiska popołudniami pozostają zamknięte. Należą do nich: 

 Szkoła Podstawowa nr 36 im. mjr. Henryka Sucharskiego 

 Szkoła Podstawowa nr 45 im. Okrętu Rzeczypospolitej Polskiej "Poznań" 

 Szkoła Podstawowa nr 48 im. gen. Oswalda Franka 

 III Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Kantego 

 XI Liceum Ogólnokształcące im. Jadwigi i Wacława Zembrzuskich 

 Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

 XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Jest to kilka szkół na kilkadziesiąt, jednak dla okolicznych mieszkańców ich zamknięte boiska mają 

ogromne znaczenie.  

Dlatego proszę o informację: 



1.Jakie są przyczyny zamknięcia boisk popołudniami i w weekendy w tych szkołach? 

2.Czy dyrektorzy powyższych szkół przewidują otwarcie boisk dla lokalnej młodzieży w najbliższym 

czasie? 

3. Jakie wsparcie ze strony Urzędu Miasta jest potrzebne aby powyższe szkoły również otworzyły się 

na okolicznych mieszkańców? 

 

Kilkadziesiąt szkół w naszym mieście udowadnia, że otwarcie boisk dla lokalnej społeczności jest 

wykonalne. Wierzę, że w przypadku tych kilku szkół również będzie to możliwe. 
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